



Bartel Holding ApS

**Ved Lindelund 162
2605 Brøndby**

CVR-nr 29 97 64 81

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bartel Holding ApS
Ved Lindelund 162
2605 Brøndby

CVR-nr: 29 97 64 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikal Schak Bärtel

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -201.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-11.007	-31
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-189.918	-159
Andre finansielle indtægter	13	12
Andre finansielle omkostninger	-13	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-200.925	-180
ÅRETS RESULTAT	-200.925	-180
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	300
Overført resultat.....	-308.925	-586
DISPONERET I ALT	-200.925	-180



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	45.150	206
Finansielle anlægsaktiver	45.150	206
ANLÆGSAKTIVER	45.150	206
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	29
Andre tilgodehavender	6.000	6
Periodeafgrænsningsposter.....	6.486	0
Tilgodehavender	12.486	35
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.164	5
Værdipapirer og kapitalandele	5.164	5
Likvide beholdninger	235.842	366
OMSÆTNINGSAKTIVER	253.492	406
AKTIVER	298.642	612



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	63.142	372
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	106
2 EGENKAPITAL.....	296.142	603
Anden gæld.....	2.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.500	9
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.500	9
PASSIVER.....	298.642	612

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018.....	475.000	25
Årets tilgang	0	450
Kostpris 31. december 2018.....	475.000	475
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	-269.171	-25
Årets resultatandele	-4.850	-159
Kapitalregulering i perioden.....	-155.829	-85
Op- og nedskrivninger 31. december 2018.....	-429.850	-269
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	45.150	206

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	372.067	0	-308.925	63.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	602.867	-105.800	-200.925	296.142

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.